3

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРО-КАВКАЗСКАЯ АКАДЕМИЯ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ»
П Р И К А З

от ___________________

                 № _____

г. Ростов-на-Дону

О зачислении на первый курс заочной формы обучения
 (сокращенной на базе среднего профессионального образования)
в Федеральное государственное образовательное учреждение
высшего профессионального образования
«Северо-Кавказская академия государственной службы» в 2011 году
по направлению подготовки 080200.62 «Менеджмент»

В соответствии с Федеральным законом от 22 августа
1996 года № 125-ФЗ «О  высшем  и  послевузовском профессиональном образовании», Порядком приема граждан в имеющие государственную аккредитацию образовательные учреждения высшего профессионального образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки РФ от 21 октября 2009 года № 442 (в редакции приказов Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 января 2010 года № 58,
от 11 мая 2010 года № 481), Уставом Федерального государственного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Северо-Кавказская академия государственной службы» (далее – СКАГС), Правилами приема студентов и слушателей в СКАГС в 2011 году, утвержденными приказом первого проректора СКАГС от 1 февраля
2011 года № 87, а также решением приемной комиссии (протокол от 7 июля 2011 года № 3), п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 1 сентября 2011 года на 1 курс заочной формы обучения (сокращенной на базе среднего профессионального образования) по направлению подготовки 080200.62 «Менеджмент» на места по договорам с оплатой стоимости обучения согласно количеству баллов, набранных на  вступительных испытаниях, следующих лиц:
	1)
	Арбузова Семена Александровича
	- 67,

	2)
	Баглай Алену Александровну
	- 78,

	3)
	Беспалову Елену Александровну
	- 78,

	4)
	Бубенко Викторию Валерьевну
	- 76,

	5)
	Веревкину Надежду Васильевну
	- 73,

	6)
	Викторову Юлию Александровну
	- 82,

	7)
	Власову Наталью Александровну
	- 60,

	8)
	Гагуеву Марию Николаевну
	- 88,

	9)
	Геворкян Седу Ервандовну
	- 72,

	10)
	Гладкую Кристину Александровну
	- 63,

	11)
	Даниленко Инну Витальевну
	- 72,

	12)
	Демиденко Андрея Александровича
	- 60,

	13)
	Ерошкину Галину Дмитриевну
	- 75,

	14)
	Загребина Сергея Николаевича
	- 71,

	15)
	Зайцеву Марину Викторовну
	- 78,

	16)
	Землянову Екатерину Сергеевну
	- 81,

	17)
	Кирьякову Алину Альбертовну
	- 85,

	18)
	Козлову Арину Сергеевну
	- 70,

	19)
	Кошаеву Анастасию Михайловну
	- 91,

	20)
	Кравченко Дмитрия Васильевича
	- 88,

	21)
	Кручинина Сергея Валерьевича
	- 79,

	22)
	Кушнареву Ольгу Вячеславовну
	- 60,

	23)
	Лавриненко Викторию Сергеевну
	- 63

	24)
	Луганцева Александра Михайловича
	- 85

	25)
	Магрицкую Марину Геннадьевну
	- 82

	26)
	Марянина Ивана Владимировича
	- 79,

	27)
	Морозова Владимира Владимировича
	- 82,

	28)
	Мхитарян Алину Людвиговну
	- 81,

	29)
	Негура Каролину Профировну
	- 61,

	30)
	Новикову Елену Андреевну
	- 72,

	31)
	Осычкина Константина Сергеевича
	- 72,

	32)
	Пикулик Анну  Владимировну
	- 61,

	33)
	Подгурскую Яну Сергеевну
	- 97,

	34)
	Полякову Людмилу Николаевну
	- 72,

	35)
	Полякову Ольгу Евгеньевну
	- 79,

	36)
	Привалову Татьяну Владимировну
	- 69,

	37)
	Рогачеву Екатерину  Николаевну
	- 60,

	38)
	Рудую Юлию Степановну
	- 85,

	39)
	Русенко Оксану Михайловну
	- 60,

	40)
	Сергееву Татьяну Сергеевну
	- 66,

	41)
	Смирнову Екатерину Викторовну
	- 73,

	42)
	Соловьеву Евгению Львовну
	- 82,

	43)
	Сухову Марию Владимировну
	- 82,

	44)
	Тарасову Евгению Игоревну
	- 78,

	45)
	Топилину Веру Романовну
	- 72,

	46)
	Трофимчук Кристину Александровну
	- 70,

	47)
	Туровец Викторию Игоревну
	- 76,

	48)
	Шпакову Анну Викторовну
	- 61,

	49)
	Ювко Олесю Александровну
	- 70.

2. Ответственному секретарю приемной комиссии О.В. Челомбицкой  в срок до 18 июля 2011 года обеспечить:

2.1. Размещение настоящего приказа на информационном стенде приемной комиссии и официальном сайте СКАГС.

2.2. Передачу документов абитуриентов в деканат факультета государственного и муниципального управления.
3. Декану факультета государственного и муниципального управления С.П. Кюрджиеву в срок до 1 августа 2011 года обеспечить:

3.1. Оформление и заключение договоров на оказание платных образовательных услуг.
3.2.  Формирование личных дел вышеперечисленных лиц для обучения по направлению подготовки 080200.62 «Менеджмент» в заочной форме (сокращенной на базе среднего профессионального образования).

3.3.  Передачу личных вышеперечисленных лиц в управление кадров и правовой работы.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Первый проректор
   О.В. Локота
Приказ вносит
ответственный секретарь

приемной комиссии

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

приказа первого проректора ФГОУ ВПО «Северо-Кавказская академия

государственной службы» от _________________2011 года № ________

«О зачислении на первый курс заочной формы обучения

 (сокращенной на базе среднего профессионального образования)

в Федеральное государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Северо-Кавказская академия государственной службы» в 2011 году
по направлению подготовки 080200.62 «Менеджмент»
Приказ подготовлен и внесен:

Ответственный секретарь

приемной комиссии                                                                                          О.В. Челомбицкая
Приказ согласован:

	Наименование должности

	Дата и время переда-чи на согласо-вание
	Подпись
	Имя, отчество, фамилия
	Дата и время возвра-щения с согласо-вания
	Замечания, предложения (при наличии)

	Декан факультета государственного и муниципального управления

	С.П. Кюрджиев

	Специалист управления кадров и правовой работы

	О.Е. Малиновская

	Ведущий юрисконсульт

	И.А. Рассыльников